
Dz.U./S S164
28/08/2023
517815-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517815-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Jednostki rezonansu magnetycznego
2023/S 164-517815

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-027
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: AGNIESZKA CHOWAŃSKA
E-mail: duo@spskm.katowice.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spskm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital kliniczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP I WYMIANA REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ Z DOSTOSOWANIEM POMIESZCZEŃ
Numer referencyjny: ZP-23-068UN

II.1.2) Główny kod CPV
33111610 Jednostki rezonansu magnetycznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy jest demontaż istniejącego rezonansu magnetycznego, dostawa, montaż i uruchomienie 
rezonansu magnetycznego wraz z przebudową/adaptacja i dostosowaniem pomieszczeń obecnej pracowni 
Rezonansu Magnetycznego

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:duo@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S164
28/08/2023
517815-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 500 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111610 Jednostki rezonansu magnetycznego
45000000 Roboty budowlane
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
budynek nr 1 Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest demontaż istniejącego rezonansu magnetycznego, dostawa, montaż i 
uruchomienie rezonansu magnetycznego wraz z przebudową/adaptacja i dostosowaniem pomieszczeń obecnej 
pracowni Rezonansu Magnetycznego w budynku nr 1 Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. 
Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w formule „zaprojektuj i wybuduj" jako 
zadania finansowanego w ramach Europejskich Funduszy Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko w zakresie projektu „Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia 
dla podmiotów leczniczych w celu niwelowania skutków pandemii COVID-19, innych chorób zakaźnych i 
związanych z nimi sytuacjami kryzysowymi”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejskie Fundusze Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 
Oś priorytetowa: XI REACT-EU, Działanie:11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia 
dla podmiotów leczniczych w celu niwelowania skutków pandemii COVID-19 , innych chorób zakaźnych i 
związanych z nimi sytuacjami kryzysowymi.

II.2.14) Informacje dodatkowe
WYMAGANE WADIUM W WYSOKOŚCI 200 000,00 ZŁ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S164
28/08/2023
517815-2023-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 093-285509

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ZAKUP I WYMIANA REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ Z DOSTOSOWANIEM POMIESZCZEŃ

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GE Medical Systems Polska Sp. z.o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 522-00-19-702
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 500 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
prace adaptacyjne pomieszczeń

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285509-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
28/08/2023
517815-2023-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 22458700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2023

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2023-08-28T06:19:08+0200
	ARHS SPIKESEED fbb0c73f0a38555acb41285ae29f7298b89b1c8f




